
  
 

Via E. Orabona, 4 - 70126 BARI (Italy) 

Direzione +39 080 5442132-2012 

Amministrazione : +39 080 5442062 
mail: direzione.chimica@uniba.it 
PEC: direttore.chimica@pec.uniba.it 
C.F. 80002170720 P.IVA 01086760723 

DECRETO N. 9 del 17.02.2023 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari, emanato con D.R. n. 3177 del 30 settembre 2021 

rettificato con DR 3235 del 4 ottobre 2021; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. n.4318 del 12 novembre 2013 e 

ss.mm.ii.; 

VISTA la richiesta del PQA pervenuta in data 25/01/2023 con oggetto “Monitoraggio 

compilazione SUACdS dei CdS NI 2023-2024 - L- Sc. Mat. Scienza e Tecnologia dei Materiali e LM- 

Sc. Mat. Materials Science and Technology.” 

VISTO il parere del CUN del 26 gennaio 2023, 

VISTA la nota 20394 III/2 del 01/02/2023 da parte del Nucleo di Valutazione 

VISTI i regolamenti didattici dei CdS L- Sc. Mat. Scienza e Tecnologia dei Materiali e LM- Sc. 

Mat. Materials Science and Technology approvati dal Consiglio Interclasse di Scienza e Tecnologia dei 

Materiali del 09.02.2023 

ATTESA l’urgenza, sulla base delle scadenze previste dal D.D. del MUR n. 2711 del 22.11.2021; 

D E C R E T A 

- 

- 

È approvato il regolamento didattico del corso di laurea magistrale “LM Sc. Mat. -Scienze dei 

materiali” Materials Science and Technology per l’anno accademico 2023/2024, come indicato 

nella delibera del Consiglio Interclasse di Scienza e Tecnologia dei Materiali del 09.02.2023. 

È approvato, per quanto di competenza del Dipartimento di Chimica in qualità di dipartimento 

associato, il regolamento didattico del corso di laurea “L- Sc. Mat. Scienza e Tecnologia dei 

Materiali” per l’anno accademico 2023/2024, come indicato nella delibera del Consiglio 

Interclasse di Scienza e Tecnologia dei Materiali del 09.02.2023. 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

Il Direttore del Dipartimento 

F.to Prof. Gerardo Palazzo 

mailto:direzione.chimica@uniba.it
mailto:direttore.chimica@pec.uniba.it

